17 februari 2014 tot vaststelling van het bestemmingsplan 
"Stationslocatie 2014"; 

III. veroordeelt de raad van de gemeente Den Helder tot vergoeding 
van bij: 
a. P. Vries in verband met de behandeling van het beroep 
opgekomen proceskosten tot een bedrag van € 487,00 (zegge: 
vierhonderdzevenentachtig euro), geheel toe te rekenen aan door 
een derde beroepsmatig verleende rechtsbijstand; 
b. E.N. Brouwer in verband met de behandeling van het beroep 
opgekomen proceskosten tot een bedrag van € 487,00 (zegge: 
vierhonderdzevenentachtig euro), geheel toe te rekenen aan door 
een derde beroepsmatig verleende rechtsbijstand; 

IV. gelast dat de raad van de gemeente Den Helder aan appellanten het 
door hen voor de behandeling van de beroepen betaalde griffierecht 
vergoedt ten bedrage van € 1 65,00 (zegge: